
Platz Name Diziplin Verein aufge. ausge. x multi Gesamt

1. Andrè Bugner / Benedikt 

Bugner
2er Kunstfahren Junioren RSV Klein-Winternheim 155,30 146,580 1,500 219,870

2. 4er Kunstfahren Männer 4er Kunstfahren Männer RSV Erlenbach 237,10 213,680 0,980 209,406

3. Selina Marquardt 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Oberjesingen 166,30 149,520 1,400 209,328

4. Philipp Kränzle 1er Kunstfahren Junioren RSV Erlenbach 188,60 174,010 1,200 208,812

5. Viola Brand 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Unterweissach 171,80 147,800 1,400 206,920

6. Sandra Beck 1er Kunstfahren Frauen RV Trillfingen 183,80 174,220 1,150 200,353

7. Corinna Hein 1er Kunstfahren Frauen SKV Mörfelden 187,90 172,540 1,150 198,421

8. 4er Kunstfahren Frauen 4er Kunstfahren Frauen RKV Denkendorf 207,50 179,290 1,080 193,633

9. 4er Kunstfahren Frauen 4er Kunstfahren Frauen VfH Worms 198,90 177,120 1,080 191,290

10. Florian Blab 1er Kunstfahren Männer RV Ailingen 210,80 184,990 1,000 184,990

11. 4er Kunstfahren Frauen 4er Kunstfahren Frauen Kunstradfahrer Luzern 206,80 170,960 1,080 184,637

12. Teresa Fröschle / Nina Stapf 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Denkendorf 135,20 108,220 1,640 177,481

Ergebnisliste

Finale

"Großer Weinpreis"

Siegerehrung

"Großer Weinpreis"

der

Genossenschaftskellerei

Heilbronn-Erlenbach-Weinsberg eG



1. Viola Brand 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Unterweissach 171,80 164,25 1,400 229,950

2. A. Bugner / B. Bugner 2er Kunstfahren Junioren RSV Klein-Winternheim 155,30 143,98 1,500 215,970

3. Philipp Kränzle 1er Kunstfahren Junioren RSV Erlenbach 188,60 179,17 1,200 215,004

4. Corinna Hein 1er Kunstfahren Frauen SKV Mörfelden 187,90 175,75 1,150 202,113

5. Selina Marquardt 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Vorwärts Oberjesingen 166,30 144,23 1,400 201,922

6. Sandra Beck 1er Kunstfahren Frauen RV Trillfingen 183,80 171,15 1,150 196,823

7. T. Fröschle / N. Stapf 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Denkendorf 135,20 119,18 1,640 195,455

8. Florian Blab 1er Kunstfahren Männer RVI Ailingen 210,80 193,79 1,000 193,790

9. RKV Denkendorf 4er Kunstfahren Frauen RKV Denkendorf 207,50 177,82 1,080 192,046

10. Kunstradfahrer Luzern 4er Kunstfahren Frauen Kunstradfahrer Luzern 206,80 176,19 1,080 190,285

11. VfH Worms 4er Kunstfahren Frauen VfH Worms 198,90 172,11 1,080 185,879

12. Andreas Pfliegl 1er Kunstfahren Männer RKB Bruckmühl 196,50 178,20 1,000 178,200

13. SKV Mörfelden 6er Einrad Junioren SKV Mörfelden 96,80 87,69 1,880 164,857

14. SKV Mörfelden 4er Einrad Frauen SKV Mörfelden 91,20 87,22 1,850 161,357

15. RV Öhringen 4er Kunstfahren Frauen RV Öhringen 193,30 148,78 1,080 160,682

16. SKV Mörfelden 6er Einrad Männer SKV Mörfelden 98,40 89,55 1,770 158,504

17. SKV Mörfelden 4er Einrad Juniorinnen SKV Mörfelden 90,20 82,84 1,900 157,396

18. Michael Uhlmann 1er Kunstfahren Männer RV Germania 1904 170,50 153,13 1,000 153,130

19. Manuel Brand 1er Kunstfahren Männer RSV Unterweissach 179,10 152,66 1,000 152,660

20. Stefanie Buck 1er Kunstfahren Frauen RV Herrenzimmern 135,50 130,56 1,150 150,144

21. VfH Worms 6er Kunstfahren Frauen VfH Worms 177,60 131,52 1,140 149,933

22. Laura Höschle 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Bolanden 116,10 103,55 1,400 144,970

23. Johanna Sedlmair 1er Kunstfahren Juniorinnen RKB Bruckmühl 123,80 102,04 1,400 142,856

Ergebnisliste Großer Weinpreis Qualifikation

Multi
.

Ergebni
s

Platz Name Disziplin Verein Aufg. Ausg.



25. Steffen Sammet 1er Kunstfahren Männer RSV Möwe Kornwestheim 164,70 141,60 1,000 141,600

24. RSV Erlenbach 4er Kunstfahren Juniorinnen RSV Erlenbach 161,60 119,23 1,150 137,115

26. R. Ehring / J. Klein 2er Kunstfahren Juniorinnen RSV Unterweissach 104,40 80,97 1,640 132,791

27. A. Donis / S. Donis 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Neckarweihingen 98,70 79,32 1,640 130,085

28. N. Maike / M. Dockendorf 2er Kunstfahren Juniorinnen RV Weil im Schönbuch 89,40 74,85 1,640 122,754
29. Sabrina Sammet 1er Kunstfahren Frauen RV Öhringen 116,70 97,42 1,150 112,033
30. Annika Donis 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Neckarweihingen 101,20 76,05 1,400 106,470
31. Eva Pieper 1er Kunstfahren Frauen RSV Möwe Kornwestheim 105,30 87,37 1,150 100,476
32. Nicole Spengler 1er Kunstfahren Frauen RG Laudenbach 114,70 84,78 1,150 97,497
33. RSC Köngen 4er Kunstfahren Juniorinnen RSC Köngen 89,80 73,03 1,150 83,985
34. Larissa Heinrich 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Kleingartach 63,00 51,86 1,400 72,604
35. Carmen Janocha 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Möwe Kornwestheim 85,00 49,39 1,400 69,146
36. Francesca Garau 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Möwe Kornwestheim 68,20 47,83 1,400 66,962



 Grosser Weinpreis Qualifikation Ausrichter: RSV Erlenbach 
 19.11.2011 
 1er Kunstfahren Schülerinnen C 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Franka Wüst RSV Solidarität Randersacker 60,80 56,39 Q 
 2 Nadine Vogel RSV Solidarität Randersacker 70,70 55,20 Q 
 3 Laura Rissé RG Laudenbach 53,20 48,29 Q 
 4 Lara  Walter RSV Erlenbach 43,10 40,56 Q 
 5 Ronja Zahn RSV Erlenbach 37,80 29,47 Q 
 6 Isabell Richter RSV Möve Kornwestheim 34,90 27,55 Q 
 7 Carolin Renz RSV Möve Kornwestheim 30,40 26,00 Q 
 8 Selina Mai RSV Erlenbach 36,10 25,48 Q 
 9 Sarah Marewitz RKV Kleingartach 28,50 23,68 Q 
 10 Mareike Uhland RKV Kleingartach 34,20 23,16 Q 
 11 Hannah Münster RSV Erlenbach 36,70 22,43 Q 
 12 Lisa Mally RKV Kleingartach 27,50 21,15 Q 
 Vivien Mayer RSV Erlenbach 30,40 Attest   

 1er Kunstfahren Juniorinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Viola Brand RSV Unterweissach 171,80 164,25 Q 
 2 Selina Marquardt RV Vorwärts Oberjesingen 166,30 144,23 Q 
 3 Laura Höschle RV Bolanden 116,10 103,55 Q 
 4 Johanna Sedlmair RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 123,80 102,04 Q 
 5 Annika Donis RKV Neckarweihingen 101,20 76,05 Q 
 6 Larissa Heinrich RKV Kleingartach 63,00 51,86 Q 
 7 Carmen Janocha RSV Möve Kornwestheim 85,00 49,39 Q 
 8 Francesca Garau RSV Möve Kornwestheim 68,20 47,83 Q 

 erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager" Seite 1 von  6 



 Grosser Weinpreis Qualifikation Ausrichter: RSV Erlenbach 
 19.11.2011 
 1er Kunstfahren Schüler B 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Anton  Hanselmann RV Öhringen 84,00 70,99 Q 
 2 Maximilian Singer RG Laudenbach 72,40 64,05 Q 
 3 Marvin Staudenmaier RKV Herbrechtingen 62,70 52,55 Q 
 4 Markus  Marewitz RKV Kleingartach 52,30 43,70 Q 

 4er Einrad Schülerinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 RSC Köngen RSC Köngen 90,60 56,51 Q 
 2 SKV Mörfelden SKV Mörfelden 86,20 39,06 Q 
 3 RSV 1898 Gau-Algesheim RSV 1898 Gau-Algesheim 71,20 31,95 Q 

 4er Kunstfahren Frauen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 RKV Denkendorf RKV Denkendorf 207,50 177,82 Q 
 2 Kunstradfahrer Luzern Kunstradfahrer Luzern 206,80 176,19 Q 
 3 VfH Worms VfH Worms 198,90 172,11 Q 
 4 RV Öhringen RV Öhringen 193,30 148,78 Q 

 1er Kunstfahren Schülerinnen A 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Silja Donis RKV Neckarweihingen 93,40 79,05 Q 
 2 Josefine Schmachtenberger RSV Solidarität Randersacker 90,40 74,30 Q 
 3 Vanessa Bauknecht RV Öhringen 111,60 72,70 Q 
 4 Iris Mahninger RSV Möve Kornwestheim 61,10 48,12 Q 
 5 Lea  Gehrhardt RV Bolanden 58,20 44,84 Q 
 6 Yvonne Maly RSV Möve Kornwestheim 41,10 30,86 Q 

 6er Kunstfahren Frauen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 VfH Worms VfH Worms 177,60 131,52 Q 

 erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager" Seite 2 von  6 



 Grosser Weinpreis Qualifikation Ausrichter: RSV Erlenbach 
 19.11.2011 
 1er Kunstfahren Männer 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Florian Blab RVI Ailingen 210,80 193,79 Q 
 2 Andreas Pfliegl RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 196,50 178,20 Q 
 3 Michael Uhlmann RV Germania 1904  170,50 153,13 Q 
 4 Manuel Brand RSV Unterweissach 179,10 152,66 Q 
 5 Steffen Sammet RSV Möve Kornwestheim 161,50 141,60 Q 

 4er Kunstfahren Junioren 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 RV Öhringen 4er Junioren RV Öhringen 143,00 Fehlt   

 4er Kunstfahren Juniorinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 RSV Erlenbach RSV Erlenbach 161,60 119,23 Q 
 2 RSC Köngen RSC Köngen 88,50 73,03 Q 

 1er Kunstfahren Schüler C 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Jannik Reiber RG Laudenbach 48,60 40,00 Q 
 2 Danny Lumpp RV Öhringen 43,50 38,77 Q 
 3 Malte Staudenmaier RKV Herbrechtingen 41,90 35,63 Q 
 4 Philipp Vogel RSV Solidarität Randersacker 38,10 32,06 Q 
 5 Luca Steffl RV Öhringen 41,50 30,35 Q 
 6 Philipp Reiber RG Laudenbach 37,60 30,30 Q 
 7 Viktor Rissé RG Laudenbach 38,70 29,74 Q 
 8 Dennie Uhland RKV Kleingartach 34,10 23,25 Q 
 9 Sebastian Richter RSV Möve Kornwestheim 25,30 15,27   
 10 Lars Uhland RKV Kleingartach 19,30 14,26   

 4er Kunstfahren Schülerinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 VfH Worms VfH Worms 119,20 112,28 Q 

 erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager" Seite 3 von  6 



 Grosser Weinpreis Qualifikation Ausrichter: RSV Erlenbach 
 19.11.2011 
 6er Kunstfahren Schüler 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 RSV Concordia Erlenbach RSV Concordia Erlenbach 61,70 39,63 Q 

 6er Kunstfahren Schülerinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 VfH Worms VfH Worms 127,10 100,41 Q 

 1er Kunstfahren Schülerinnen B 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Karen Reiber RG Laudenbach 76,20 69,85 Q 
 2 Juliane Pförtner RV Öhringen 78,90 62,85 Q 
 3 Annika Helling RG Laudenbach 60,90 45,90 Q 
 4 Celine Lehr RSV 1898 Gau-Algesheim 55,10 45,24 Q 
 5 Chiara Helfert RG Laudenbach 45,60 37,97 Q 
 6 Michelle Becker RSV Erlenbach 42,50 33,13 Q 
 7 Jean Michelle Hatos RSV Erlenbach 41,20 28,71 Q 

 2er Kunstfahren Juniorinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 T. Fröschle/ N. Stapf RKV Denkendorf 134,50 119,18 Q 
 2 R. Ehring / J. Klein  RSV Unterweissach 104,40 80,97 Q 
 3 A. Donis/ S. Donis RKV Neckarweihingen 98,70 79,32 Q 
 4 N. Maike/ M. Dockendorf RV Weil im Schönbuch 89,40 74,85 Q 

 2er Kunstfahren Junioren 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 A. Bugner/ B. Bugner RSV Klein-Winternheim 155,30 143,98 Q 

 6er Einrad Schüler 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 SKV Mörfelden SKV Mörfelden 92,20 Attest   

erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager" Seite 4 von  6 



 Grosser Weinpreis Qualifikation Ausrichter: RSV Erlenbach 
 19.11.2011 
 6er Einrad Junioren 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 SKV Mörfelden SKV Mörfelden 91,60 87,69   

 4er Kunstfahren Schüler 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 RSV Concordia Erlenbach RSV Concordia Erlenbach 64,50 46,90 Q 

 4er Einrad Juniorinnen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 SKV Mörfelden SKV Mörfelden 90,20 82,84 Q 

 6er Einrad Männer 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 SKV Mörfelden SKV Mörfelden 93,20 89,55   

 1er Kunstfahren Junioren 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Philipp Kränzle RSV Erlenbach 188,60 179,17 Q 
 Nils Bieber RCV Böhl-Iggelheim 126,90 Attest   

 1er Kunstfahren Schüler A 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Torben Staudenmaier RKV Herbrechtingen 72,10 64,62 Q 
 2 Daniel Marewitz RKV Kleingartach 46,60 32,19 Q 

 2er Kunstfahren Schüler B 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 M. Singer/ L. Rissé RG Laudenbach 43,10 37,45 Q 

 erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager" Seite 5 von  6 



 Grosser Weinpreis Qualifikation Ausrichter: RSV Erlenbach 
 19.11.2011 
 2er Kunstfahren Schüler A 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 A. Hanselmann/ V. Bauknecht RV Öhringen 71,50 57,75 Q 

 2er Kunstfahren Schülerinnen A 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 L. Cavallo/ L. Aldinger RSV Wendlingen 71,20 58,18 Q 
 2 M. Fischer/ V. Kütting RV Weil im Schönbuch 65,40 44,34 Q 
 3 N. Lumpp/ N. Rogalski RV Öhringen 46,70 35,46 Q 

 2er Kunstfahren Männer 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 O. Gronbach/ D. Gronbach RSV Unterweissach 157,60 Attest   

 4er Einrad Frauen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 SKV Mörfelden SKV Mörfelden 91,20 87,22 Q 

 1er Kunstfahren Frauen 

 Platz Name Verein Aufgestellt Ausgefahren 
 1 Corinna Hein SKV Mörfelden 187,90 175,75 Q 
 2 Sandra Beck RV Trillfingen 182,60 171,15 Q 
 3 Stefanie  Buck RV Herrenzimmern 135,50 130,56 Q 
 4 Sabrina Sammet RSV Öhringen 116,70 97,42 Q 
 5 Eva Pieper RSV Möve Kornwestheim 105,30 87,37 Q 
 6 Nicole Spengler RG Laudenbach 114,70 84,78 Q 

 erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager" Seite 6 von  6 



1. VfH Worms 4er Kunstfahren Schülerinnen VfH Worms 119,20 112,28 1,490 167,297

2. VfH Worms 6er Kunstfahren Schüler VfH Worms 127,10 100,41 1,610 161,660

3. A. Hanselmann / V. 2er Kunstfahren Schüler RV Öhringen 71,50 57,75 2,470 142,643

4. Silja Donis 1er Kunstfahren Schülerinnen A RKV Neckarweihingen 93,40 79,05 1,710 135,176

5. L. Cavallo / L. Aldinger 2er Kunstfahren Schülerinnen A RSV Wendlingen 73,00 58,18 2,320 134,978

6. Josefine Schmachtenberger 1er Kunstfahren Schülerinnen A RSV Randersacker 90,40 74,30 1,710 127,053

7. Vanessa Bauknecht 1er Kunstfahren Schülerinnen A RV Öhringen 116,30 72,70 1,710 124,317

8. RSV Erlenbach 4er Kunstfahren Schüler RSV Erlenbach 64,50 46,90 2,640 123,816

9. Karen Reiber 1er Kunstfahren Schülerinnen B RG Laudenbach 76,20 69,85 1,710 119,444

10. Juliane Pförtner 1er Kunstfahren Schülerinnen B RV Öhringen 81,60 62,85 1,710 107,474

11. Anton Hanselmann 1er Kunstfahren Schüler B RV Öhringen 84,90 70,99 1,500 106,485

12. RSC Köngen 4er Einrad Schülerinnen RSC Köngen 90,60 56,51 1,880 106,239

13. M. Fischer / V. Kütting 2er Kunstfahren Schülerinnen A RV Weil im Schönbuch 65,40 44,34 2,320 102,869

14. Torben Staudenmaier 1er Kunstfahren Schüler A RKV Herbrechtingen 72,10 64,62 1,500 96,930

15. Franka Wüst 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Randersacker 60,80 56,39 1,710 96,427

16. Maximilian Singer 1er Kunstfahren Schüler B RG Laudenbach 72,40 64,05 1,500 96,075

17. Nadine Vogel 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Randersacker 70,70 55,20 1,710 94,392

18. M. Singer / L. Rissè 2er Kunstfahren Schüler RG Laudenbach 43,10 37,45 2,470 92,502

19. Laura Rissè 1er Kunstfahren Schülerinnen C RG Laudenbach 53,20 48,29 1,710 82,576

20. Iris Mahninger 1er Kunstfahren Schülerinnen A RSV Möwe 61,10 48,12 1,710 82,285

21. N. Lumpp / N. Rogalski 2er Kunstfahren Schülerinnen A RV Öhringen 46,70 35,46 2,320 82,267

22. Marvin Staudenmaier 1er Kunstfahren Schüler B RKV Herbrechtingen 67,20 52,55 1,500 78,825

23. Annika Helling 1er Kunstfahren Schülerinnen B RG Laudenbach 60,90 45,90 1,710 78,489

Ergebnisliste Schüler - Wertung

Multi
.

Ergebni
s

Platz Name Disziplin Verein Aufg. Ausg.



24. Celine Lehr 1er Kunstfahren Schülerinnen B RSV 1898 Gau- 55,10 45,24 1,710 77,360

25. Lea Gehrhardt 1er Kunstfahren Schülerinnen A RV Bolanden 58,20 44,84 1,710 76,676

26. SKV Mörfelden 4er Einrad Schülerinnen SKV Mörfelden 86,20 39,06 1,880 73,433

27. Lara Walter 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Erlenbach 43,10 40,56 1,710 69,358

28. Markus Marewitz 1er Kunstfahren Schüler B RKV Kleingartach 52,30 43,70 1,500 65,550

29. Chiara Helfert 1er Kunstfahren Schülerinnen B RG Laudenbach 45,60 37,97 1,710 64,929

30. RSV Erlenbach 6er Kunstfahren Schüler RSV Erlenbach 61,70 39,63 1,610 63,804

31. RSV 1898 Gau-Algesheim 4er Einrad Schülerinnen RSV 1898 Gau- 71,20 31,95 1,880 60,066

32. Jannik Reiber 1er Kunstfahren Schüler C RG Laudenbach 48,60 40,00 1,500 60,000
33. Danny Lumpp 1er Kunstfahren Schüler C RV Öhringen 43,50 38,77 1,500 58,155
34. Michelle Becker 1er Kunstfahren Schülerinnen B RSV Erlenbach 42,50 33,13 1,710 56,652
35. Malte Staudenmaier 1er Kunstfahren Schüler C RKV Herbrechtingen 41,90 35,63 1,500 53,445
36. Yvonne Maly 1er Kunstfahren Schülerinnen A RSV Möwe 41,10 30,86 1,710 52,771
37. Ronja Zahn 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Erlenbach 37,80 29,47 1,710 50,394
38. Jean Michelle Hatos 1er Kunstfahren Schülerinnen B RSV Erlenbach 41,20 28,71 1,710 49,094
39. Daniel Marewitz 1er Kunstfahren Schüler A RKV Kleingartach 46,60 32,19 1,500 48,285
40. Philipp Vogel 1er Kunstfahren Schüler C RSV Randersacker 38,10 32,06 1,500 48,090
41. Isabell Richter 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Möwe 34,90 27,55 1,710 47,111
42. Luca Steffl 1er Kunstfahren Schüler C RV Öhringen 41,50 30,35 1,500 45,525
43. Philipp Reiber 1er Kunstfahren Schüler C RG Laudenbach 37,60 30,30 1,500 45,450
44. Viktor Rissè 1er Kunstfahren Schüler C RG Laudenbach 38,70 29,74 1,500 44,610
45. Carolin Renz 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Möwe 30,40 26,00 1,710 44,460
46. Selina Mai 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Erlenbach 36,30 25,48 1,710 43,571
47. Sarah Marewitz 1er Kunstfahren Schülerinnen C RKV Kleingartach 28,50 23,68 1,710 40,493
48. Mareike Uhland 1er Kunstfahren Schülerinnen C RKV Kleingartach 34,20 23,16 1,710 39,604
49. Hannah Münster 1er Kunstfahren Schülerinnen C RSV Erlenbach 38,50 22,43 1,710 38,355
50. Lisa Mally 1er Kunstfahren Schülerinnen C RKV Kleingartach 27,50 21,15 1,710 36,167
51. Dennie Uhland 1er Kunstfahren Schüler C RKV Kleingartach 34,10 23,25 1,500 34,875
52. Sebastian Richter 1er Kunstfahren Schüler C RSV Möwe 25,30 15,27 1,500 22,905
53. Lars Uhland 1er Kunstfahren Schüler C RKV Kleingartach 19,30 14,26 1,500 21,390
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Hong Kong Open 
 

Reise nach Hongkong zur Internationalen Hong Kong open. 

Vom 12.01.2012 bis 18.01.2012 

Der Wettkampf findet am 14.-15.Januar 2012 statt. 

Der Förderverein bietet an. 

6 tägige Reise nach Hongkong. 

Flug und Unterbringung in einer Jugendherberge oder gleichwertigen Einrichtung. 

Radtransport ab und bis Flughafen Hongkong wird organisiert. 

Reisepreis ca. 1050 €uro 

 

Vor Ort 2 Ausflüge;  

Lantau Big Budha 

Stanlay Market. 
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1. Viola Brand 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Unterweissach 171,80 164,25 1,400 229,950


2. A. Bugner / B. Bugner 2er Kunstfahren Junioren RSV Klein-Winternheim 155,30 143,98 1,500 215,970


3. Philipp Kränzle 1er Kunstfahren Junioren RSV Erlenbach 188,60 179,17 1,200 215,004


4. Corinna Hein 1er Kunstfahren Frauen SKV Mörfelden 187,90 175,75 1,150 202,113


5. Selina Marquardt 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Vorwärts Oberjesingen 166,30 144,23 1,400 201,922


6. Sandra Beck 1er Kunstfahren Frauen RV Trillfingen 183,80 171,15 1,150 196,823


7. T. Fröschle / N. Stapf 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Denkendorf 135,20 119,18 1,640 195,455


8. Florian Blab 1er Kunstfahren Männer RVI Ailingen 210,80 193,79 1,000 193,790


9. RKV Denkendorf 4er Kunstfahren Frauen RKV Denkendorf 207,50 177,82 1,080 192,046


10. Kunstradfahrer Luzern 4er Kunstfahren Frauen Kunstradfahrer Luzern 206,80 176,19 1,080 190,285


11. VfH Worms 4er Kunstfahren Frauen VfH Worms 198,90 172,11 1,080 185,879


12. Andreas Pfliegl 1er Kunstfahren Männer RKB Bruckmühl 196,50 178,20 1,000 178,200


13. SKV Mörfelden 6er Einrad Junioren SKV Mörfelden 96,80 87,69 1,880 164,857


14. SKV Mörfelden 4er Einrad Frauen SKV Mörfelden 91,20 87,22 1,850 161,357


15. RV Öhringen 4er Kunstfahren Frauen RV Öhringen 193,30 148,78 1,080 160,682


16. SKV Mörfelden 6er Einrad Männer SKV Mörfelden 98,40 89,55 1,770 158,504


17. SKV Mörfelden 4er Einrad Juniorinnen SKV Mörfelden 90,20 82,84 1,900 157,396


18. Michael Uhlmann 1er Kunstfahren Männer RV Germania 1904 170,50 153,13 1,000 153,130


19. Manuel Brand 1er Kunstfahren Männer RSV Unterweissach 179,10 152,66 1,000 152,660


20. Stefanie Buck 1er Kunstfahren Frauen RV Herrenzimmern 135,50 130,56 1,150 150,144


21. VfH Worms 6er Kunstfahren Frauen VfH Worms 177,60 131,52 1,140 149,933


22. Laura Höschle 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Bolanden 116,10 103,55 1,400 144,970


23. Johanna Sedlmair 1er Kunstfahren Juniorinnen RKB Bruckmühl 123,80 102,04 1,400 142,856


Ergebnisliste Großer Weinpreis Qualifikation


Multi
.


Ergebni
s


Platz Name Disziplin Verein Aufg. Ausg.







25. Steffen Sammet 1er Kunstfahren Männer RSV Möwe Kornwestheim 164,70 141,60 1,000 141,600


24. RSV Erlenbach 4er Kunstfahren Juniorinnen RSV Erlenbach 161,60 119,23 1,150 137,115


26. R. Ehring / J. Klein 2er Kunstfahren Juniorinnen RSV Unterweissach 104,40 80,97 1,640 132,791


27. A. Donis / S. Donis 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Neckarweihingen 98,70 79,32 1,640 130,085


28. N. Maike / M. Dockendorf 2er Kunstfahren Juniorinnen RV Weil im Schönbuch 89,40 74,85 1,640 122,754
29. Sabrina Sammet 1er Kunstfahren Frauen RV Öhringen 116,70 97,42 1,150 112,033
30. Annika Donis 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Neckarweihingen 101,20 76,05 1,400 106,470
31. Eva Pieper 1er Kunstfahren Frauen RSV Möwe Kornwestheim 105,30 87,37 1,150 100,476
32. Nicole Spengler 1er Kunstfahren Frauen RG Laudenbach 114,70 84,78 1,150 97,497
33. RSC Köngen 4er Kunstfahren Juniorinnen RSC Köngen 89,80 73,03 1,150 83,985
34. Larissa Heinrich 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Kleingartach 63,00 51,86 1,400 72,604
35. Carmen Janocha 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Möwe Kornwestheim 85,00 49,39 1,400 69,146
36. Francesca Garau 1er Kunstfahren Juniorinnen RSV Möwe Kornwestheim 68,20 47,83 1,400 66,962





